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ОТЧЕТ
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«Новгородский научно-координационный центр»,
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1. Информация об исполнении задания учредителя

	№

п/п
	Наименование 

показателя
	Еди-ница

изме-

рения
	За предшествующий год
	За отчетный год

	
	
	
	По плану
	Факти-чески
	Процент испол-нения
	По плану
	Факти-чески
	Процент испол-нения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Государственная услуга

	1.
	координация научной деятельности научных организаций и образовательных учреждений, расположенных на территории Новгородской области:

количество проектов, выполненных в рамках регионального конкурса РГНФ и РФФИ;
количество проведенных областных научных конкурсов и мероприятий в сфере науки и инновационной деятельности;

количество проведенных областных научных конкурсов и мероприятий в сфере молодежной политики.

координация научной деятельности отдельных ученых, научных коллективов, образовательных учреждений, научных организаций, индивидуальных предпринимателей и предприятий всех форм собственности, расположенных на территории Новгородской области:
количество участников мероприятий
	Ед.
Ед.

Ед.

Чел.
	14

4

2

-
	17

4

2

-
	121

100

100

-
	160
	160
	100

	Государственная работа

	1.
	организация и проведение региональных конкурсов в сфере науки:
количество участников конкурсов
	Чел.
	-
	-
	-
	180
	180
	100


2. Информация об осуществлении деятельности, связанной с выполнением работ или оказанием услуг, в соответствии с обязательствами перед страховщиком по обязательному социальному страхованию.

	№

п/п
	Наименование 

показателя
	Еди-ница

изме-

рения
	За предшествующий год
	За отчетный год

	
	
	
	По плану
	Факти-чески
	Процент испол-нения
	По плану
	Факти-чески
	Процент испол-нения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	нет
	
	
	
	
	
	
	


3. Общее количество потребителей, воспользовавшихся услугами (работами) автономного учреждения (ед. изм._чел.__):

за предшествующий год _____369________ 

за отчетный год ______500__________ 

в том числе:

3.1. Бесплатными для потребителей услугами (работами)

	№

п/п
	Вид услуг (работ)
	Количество потребителей, воспользовавшихся  услугами (работами) автономного учреждения

	
	
	За предшествующий год
	За отчетный период

	1
	2
	3
	4

	1.
	координация научной деятельности отдельных ученых, научных коллективов, образовательных учреждений, научных организаций, индивидуальных предпринимателей и предприятий всех форм собственности, расположенных на территории Новгородской области
	-
	268

	2.
	координация научной деятельности научных организаций и образовательных учреждений, расположенных на территории Новгородской области
	369
	-

	2.
	организация и проведение региональных конкурсов в сфере науки

	-
	232


3.2. Частично платными для потребителей услугами (работами)

	№

п/п
	Вид услуг (работ)
	Количество потребителей, воспользовавшихся  услугами (работами) автономного учреждения

	
	
	За предшествующий год
	За отчетный период

	1
	2
	3
	4

	
	нет
	
	


3.3. Полностью платными для потребителей услугами (работами)

	№

п/п
	Вид услуг (работ)
	Количество потребителей, воспользовавшихся  услугами (работами) автономного учреждения

	
	
	За предшествующий год
	За отчетный период

	1
	2
	3
	4

	
	нет
	
	


4. Средняя стоимость для потребителей получения частично платных услуг (работ) по видам услуг (руб.)

	№

п/п
	Вид услуг (работ)
	Средняя стоимость для потребителей, получения услуг

	
	
	За предшествующий год
	За отчетный период

	1
	2
	3
	4

	
	нет
	
	


5. Средняя стоимость для потребителей получения полностью платных услуг (работ) по видам услуг (руб.)

	№

п/п
	Вид услуг (работ)
	Средняя стоимость для потребителей, получения услуг

	
	
	За предшествующий год
	За отчетный период

	1
	2
	3
	4

	
	нет
	
	


6. Среднегодовая численность работников автономного учреждения (чел.):

за предшествующий год      _5_
за отчетный год    _6_
7. Средняя заработная плата работников автономного учреждения (руб.):

за предшествующий год _32517_
за отчетный год  29662_
8. Объем финансового обеспечения задания учредителя (тыс. руб.)

	№

п/п
	Наименование 

показателя
	За предшествующий год
	За отчетный год

	
	
	По плану
	Факти-чески
	Процент испол-нения
	По плану
	Факти-чески
	Процент испол-нения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	8.1
	На оказание услуг (выполнение работ)
	4883,0
	4853,0
	99
	2837,0
	2837,0
	100

	8.2
	На содержание недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного учредителем за автономным учреждением или приобретенного автономным учреждением за счет средств, выделенных ему учредителем на приобретение такого имущества, а также на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения, по которым признается соответствующее имущество, в том числе земельные участки
	335,0


	335,0
	100
	0,6
	0,6
	0,6



9. Объем финансового обеспечения развития учреждения в рамках программ, утвержденных в установленном порядке (тыс. руб.)

	№

п/п
	Название 

программы
	За предшествующий год
	За отчетный год

	
	
	По плану
	Факти-чески
	Процент испол-нения
	По плану
	Факти-чески
	Процент испол-нения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	нет
	
	
	
	
	
	


10. Объем финансового обеспечения деятельности, связанной с выполнением работ или оказанных услуг, в соответствии с обязательствами перед страховщиком по обязательному социальному страхованию (тыс. руб.)

	№

п/п
	Обязательства
	За предшествующий год
	За отчетный год

	
	
	По плану
	Факти-чески
	Процент испол-нения
	По плану
	Факти-чески
	Процент испол-нения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	нет
	
	
	
	
	
	


11. Общие суммы прибыли автономного учреждения после налогообложения в отчетном периоде, образовавшейся в связи с оказанием автономным учреждением частично платных и полностью платных услуг (работ) (тыс. руб.):

за предшествующий год _2,1
за отчетный год 0,0 .

12. Перечень видов деятельности, осуществляемой автономным учреждением с указанием разрешительных документов

	За предшествующий год

	№

п/п
	Вид деятельности
	Основание (перечень разрешительных документов с указанием даты выдачи, номера и срока действия документа)

	
	нет
	

	
	
	

	За отчетный период

	№

п/п
	Вид деятельности
	Основание (перечень разрешительных документов с указанием даты выдачи, номера и срока действия документа)

	
	нет
	


13. Состав наблюдательного совета областного автономного учреждения

	За предшествующий год

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Зайченко 

Олег Михайлович
	Директор научно-исследовательского центра образовательной политики областного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов «Новгородский институт развития образования», председатель наблюдательного совета.

	2.
	Шадурский Владимир Вячеславович
	Заместитель председатель комитета-начальник отдела опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан комитета образования, науки и молодежной политики Новгородской области, член наблюдательного совета.

	3.
	Никитина 

Ирина Сергеевна
	Ведущий специалист-эксперт отдела по учету, управлению и распоряжению госимуществом комитета по управлению государственным имуществом области (по согласованию)

	4.
	Григорьев 

Александр Николаевич
	Председатель комитета экономики Администрации Великого Новгорода (по согласованию)

	5.
	Афанасьева

Наталья Вячеславовна
	Главный специалист областного автономного учреждения «Новгородский научно-координационный центр»

	За отчетный период

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	То же


Руководитель учреждения                                                          О.Н. Бойцова
Главный бухгалтер учреждения                                                Л.И. Бурсина

